
                                                           Российская Федерация 
                                             Красноярский край Казачинский район 

                                            Пятковский сельский Совет депутатов 
                                                      

                                                                 РЕШЕНИЕ 
 

          
«26»декабря  2014г.                                                                                     № 108 

№ 
108 

   

          О внесении изменений в решение Пятковского сельского Совета депутатов 
        от 27 декабря 2013 года № 83   «О  бюджете Пятковского сельсовета  

  
        на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов» 

 

          В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
     Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 года № 83                                                                               

    «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов" 
  следующие изменения : 
  

2. В приложении  6 строки 10,11 изложить в новой редакции. 

  

          10 Национальная экономика 0400 188805 

 11 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 188805 

 

          

3 . В приложении 8 строки  46.1,46.2,46.3,46.4,46.5,46.6,46.7 изложить  в новой редакции. 

 
46.1 Национальная экономика 828 0400     188805,00 

 
46.2 

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 828 0409     188805,00 

 
46.3 

Муниципальная программа 
Пятковского сельсовета "Создание 
безопасных и комфортных условий 
для проживания на территории 
Пятковского сельсовета"на 2014-2016 
годы 828 0409 01 0 0000   188805,00 

 
46.4 

Подпрограмма "Содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования Пятковского сельсовета" 828 0409 01 2 0000   83285,00 

 
46.5 

Содержание автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в 
границах поселений за счет средств 
муниципального дорожного фонда в 
рамках подпрограммы "Содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования Пятковского сельсовета 
на 2014-2016 годы" муниципальной 
программы Пятковского сельсовета 
"Создание безопасных и комфортных 
условий для проживания на 
территории Пятковского сельсовета" 
на 2014-2016 годы 828 0409 01 2 8109   83285,00 

 
46.6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 828 0409 01 2 8109 200 83285,00 



нужд 

 
46.7 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 828 0409 01 2 8109 240 83285,00 

          

 

Статья 2.Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие 
 на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года. 

 

          

 
Глава сельсовета                                                  В.В.Артюхов 

  

 
 

    


